
 

 

 

Obec Vinaře 
Vinaře 44, 286 01 Čáslav  •  773 931 176  •  ou@vinare.cz  •  terby5j  •  www.vinare.cz 

 

 

Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les 

 

Žadatel 

Jméno a příjmení:      

Označení právnické osoby, IČO:   

Adresa:      

Doručovací adresa, je-li odlišná:   

Telefon / e-mail:     

Vlastník pozemku, není-li jím žadatel:  

 

Místo, kde se dřeviny nacházejí 

Obec:     

Katastrální území:  Vinaře 

Parcelní číslo pozemku:  

 

Specifikace dřevin, které mají být káceny 

a) jednotlivé stromy 

  

  

ddrruuhh  ddřřeevviinnyy 

  

ppooččeett  

kkss  

  

ppaarrcceellnníí  

ččíísslloo  

oobbvvoodd  kkmmeennee  

vv  ccmm  vvee  vvýýššccee  

113300  ccmm  nnaadd  zzeemmíí  

  

zzddrraavvoottnníí  ssttaavv  ddřřeevviinnyy  

11..                                      

22..                    

33..                

44..                    

55..                    

66..          

77..          

88..          

 

b) zapojený porost 

 

 

  

 

 

  



 

 

 

Odůvodnění žádosti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpokládaný termín kácení (v období vegetačního klidu):  

 

 

 
 

 

Ve Vinařích dne ___________ Podpis/y žadatele/ů: ______________________ 

 
 

Podpis/y žadatele/ů: ______________________ 
 
 
 
POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI: 
1. Výpis z katastru nemovitostí, dokládající vlastnické právo k pozemku 
2. Situační zákres umístění dřevin (v mapě) 
 
Podává-li žádost nájemce nebo uživatel pozemku, předloží dále: 
3. Nájemní smlouvu nebo jiný doklad o užívacím právu k pozemkům a dřevinám 
4. Souhlas vlastníka pozemku 
 
Při jednání v zastoupení: 

5. Písemná plná moc 
 
 

 


